

**webCRM A/S**  
Lyngbyvej 2, 2100 København Ø

**CVR-nr. 25 18 95 58**  
*Company reg. no. 25 18 95 58*

**Årsrapport**  
*Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**  
*1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 July 2024.*

---

Christine Kayser Rode  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's extended review report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management commentary</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management commentary</i>	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	8
Balance <i>Balance sheet</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	17

---

*Notes to users of the English version of this document:*

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	webCRM A/S Lyngbyvej 2 2100 København Ø
	Hjemmeside: <a href="http://www.webcrm.com">www.webcrm.com</a> <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 25 18 95 58 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 10. februar 2000 <i>Established: 10 February 2000</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	23. regnskabsår <i>23rd financial year</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Christine Kayser Rode, formand, <i>Chairman</i> Jean-Charles Nicolas Niklas Jakobsson
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Jean-Charles Nicolas
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Efficy SA



## **Ledelsesberetning**

### *Management commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde IT-applikationer på SaaS basis samt ydelser relateret hertil.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2023.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 30.174 t.kr. mod 30.872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.920 t.kr. mod 11.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities of the company are to offer IT applications on a SaaS basis and related services.

#### **Unusual circumstances**

No unusual circumstances have been identified in 2023.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals T.DKK 30.174 against T.DKK 30.872 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals T.DKK 11.920 against T.DKK 11.533 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>30.173.925</b>	<b>30.871.859</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-15.791.879	-16.067.496
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-262.806	-294.616
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>14.119.240</b>	<b>14.509.747</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from subsidiaries</i>	1.837.598	465.003
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	429	389.708
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-506.259	-522.354
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>15.451.008</b>	<b>14.842.104</b>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-3.531.122	-3.308.839
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>11.919.886</b>	<b>11.533.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	22.000.000	0
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	11.533.265
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-10.080.114	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>11.919.886</b>	<b>11.533.265</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	173.251	436.056
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>173.251</u>	<u>436.056</u>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	52.856.361	52.430.228
6 Deposita <i>Deposits</i>	<u>389.379</u>	<u>355.435</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>53.245.740</u>	<u>52.785.663</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b><u>53.418.991</u></b>	<b><u>53.221.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	7.005.089	1.809.189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	384.093	434.199
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	306.000	136.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	1.185.135
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>397.655</u>	<u>1.462.395</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>8.092.837</u>	<u>5.026.918</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>3.661.264</u>	<u>3.709.486</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u>11.754.101</u>	<u>8.736.404</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u>65.173.092</u>	<u>61.958.123</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 2f1e52ZJThR251949539

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.524.039	1.524.039
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	2.813.414	12.893.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>22.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<i>Total equity</i>	<u><b>26.337.453</b></u>	<u><b>14.417.567</b></u>

This document has esignatur Agreement-ID: 2f1e52ZJThR251949639



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>		<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	500.000	-275.438	0	224.562
Kapitaludvidelse som følge af fusion 1. januar 2022				
<i>Capital increase concerning company transfer</i>	1.024.039	0	0	1.024.039
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	11.533.265	0	11.533.265
Regulering som følge af fusion 1. januar 2022				
<i>Adjustment concerning company transfer</i>	0	1.635.701	0	1.635.701
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	1.524.039	12.893.528	0	14.417.567
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-10.080.114	22.000.000	11.919.886
	<b>1.524.039</b>	<b>2.813.414</b>	<b>22.000.000</b>	<b>26.337.453</b>

This document has esignatur Agreement-ID: 2f1e52JThR251949639

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	14.180.437	14.496.749
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.489.198	1.413.152
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	87.188	85.642
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	35.056	71.953
	<u>15.791.879</u>	<u>16.067.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>26</u>	<u>28</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	506.259	522.354
	<u>506.259</u>	<u>522.354</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	3.591.676	3.388.000
Årets regulering af udskudt skatteaktiv		
<i>Adjustment of deferred tax assets for the year</i>	-170.000	-82.806
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	109.446	3.645
	<u>3.531.122</u>	<u>3.308.839</u>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	1.170.842	483.863
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse <i>Additions concerning company transfer</i>	0	233.099
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>453.880</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <i>Cost 31 December 2023</i>	<b><u>1.170.842</u></b>	<b><u>1.170.842</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	-734.785	-215.051
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse <i>Amortisation/impairment loss of additions concerning company transfer</i>	0	-225.118
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-262.806</u>	<u>-294.617</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b> <i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>	<b><u>-997.591</u></b>	<b><u>-734.786</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b><u>173.251</u></b>	<b><u>436.056</u></b>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b> <i>Receivables from group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	52.430.228	5.280.602
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>426.133</u>	<u>47.149.626</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <i>Cost 31 December 2023</i>	<b><u>52.856.361</u></b>	<b><u>52.430.228</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b><u>52.856.361</u></b>	<b><u>52.430.228</u></b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Deposita</b>		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	355.435	347.103
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	33.944	8.332
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-280.142
Overførsler ved virksomhedsoverdragelse		
<i>Addition concerning company transfer</i>	<u>0</u>	<u>280.142</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>389.379</u></b>	<b><u>355.435</u></b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b><u>389.379</u></b>	<b><u>355.435</u></b>

## 7. Eventualposter

### *Contingencies*

#### **Eventualforpligtelser**

#### *Contingent liabilities*

Eventualforpligtelser udgør huslejeforpligtelser. Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på selskabets 2 lejemål samt lejemål vedrørende p-pladser. Lejemålene kan tidligst opsiges til fraflytning den 30.09.2025. Samlede forpligtelse pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.365.

*Contingent liabilities consist of rental obligations. The company has entered into rental obligations for its 2 premises and for parking lots. The leases cannot be terminated before September 30, 2025. The total obligation as of December 31, 2023, amounts to DKK 1.365 thousand.*
